



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2023 № 3

г. Майкоп

О внесении изменений в Порядок оказания государственной социальной помощи в виде единовременной денежной выплаты за счет средств республиканского бюджета Республики Адыгея

В целях поддержания уровня жизни малоимущих семей и малоимущих одиноко проживающих граждан Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок оказания государственной социальной помощи в виде единовременной денежной выплаты за счет средств республиканского бюджета Республики Адыгея, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 28 апреля 2003 года № 109 «Об оказании государственной социальной помощи в виде единовременной денежной выплаты за счет средств республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2003, № 4; 2004, № 2; 2005, № 5; 2006, № 3; 2007, № 4; 2009, № 2; 2011, № 4, 7; 2013, № 11; 2015, № 8; 2016, № 12; 2019, № 2, 6), следующие изменения:

- 1) пункт 6 признать утратившим силу;
- 2) в пункте 7:
 - а) в подпункте 1 цифры «20000» заменить цифрами «50000»;
 - б) в подпункте 2:
 - цифры «7000» заменить цифрами «10000»;
 - цифры «10000» заменить цифрами «15000»;
 - цифры «20000» заменить цифрами «50000»;
 - в) в подпункте 3 цифры «20000» заменить цифрами «50000»;
 - г) в подпункте 4 цифры «20000» заменить цифрами «50000»;
 - д) в подпункте 5 цифры «7000» заменить цифрами «10000»;
- 3) в пункте 11:
 - цифры «2000» заменить цифрами «3000»;
 - цифры «3500» заменить цифрами «5000»;
 - цифры «5000» заменить цифрами «10000»;

4) в пункте 14.1 слова «(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 31; 2011, № 15, 27, 29, 30, 49; 2012, № 31; 2013, № 14, 27, 30, 51, 52; 2014, № 26, 30, 49; 2015, № 1, 10, 29; 2016, № 7, 27; 2017, № 1, 31, 50; 2018, № 1, 9, 17, 18, 24, 27, 30, 31)» заменить словами «(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 31; 2011, № 15, 27, 29, 30, 49; 2012, № 31; 2013, № 14, 27, 30, 51, 52; 2014, № 26, 30, 49; 2015, № 1, 10, 29; 2016, № 7, 27; 2017, № 1, 31, 50; 2018, № 1, 9, 17, 18, 24, 27, 30, 31; 2019, № 14, 29, 52; 2021, № 1, 27, 52; 2022, № 1)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



А. Керашев